
UCHWAŁA NR XXV/210/2016
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej i wyłączenie jej z użytkowania jako drogi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 
roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 260 z późn. zm.),  po zasięgnięciu opinii Zarządu  Powiatu 
Legnickiego,  Rada  Gminy  Miłkowice  uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej część drogi nr 104472D na jej odcinku od połączenia z drogami 
dojazdowymi do gruntów rolnych na dz. nr ewidencyjny 220 i 218  w Gniewomirowicach do połączenia z 
drogą  powiatową nr 2210D w Siedliskach  i  dokonuje się  likwidacji  drogi  gminnej oznaczonej w ewidencji 
gruntów numerem geodezyjnym 190/1 o powierzchni 1,4600 ha i 317 o powierzchni 0,5448 ha, położonej w 
miejscowości Gniewomirowice.

§ 2. Położenie drogi wymienionej w § 1 określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku.

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice:
T. Gładysz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 października 2016 r.

Poz. 4507



 

Załącznik do Uchwały Nr XXV/210/2016

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 29 września 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4507


		2016-10-07T12:53:49+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




